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ha are ca

AA SEMINATIVO 1 2 07 00 Euro:138,98 Euro: 32,07

AB PASCOLO 1 9 70 Euro:1,50 Euro: 0,50

2 68 SEMINATIVO 2 1 83 30 Euro:104,13 Euro:23,67 340

AA SEMINATIVO 1 6 38 79 Euro:428,88 Euro: 98,97

AB PASCOLO 1 2 62 91 Euro:40,73 Euro: 13,58

4    TIMPANARO VITO nato a CASTEL DI IUDICA (CT) il 27/05/1951TMPVTI51E27C091WProprieta'1000/1000 Ramacca 3 37 SEMINATIVO 5 4 71 00 Euro:36,49 Euro:14,60 1619

AA SEMINATIVO 5 3 92 75 Euro:30,43 Euro: 12,17

AB ULIVETO U 36 69 Euro:19,90 Euro: 12,32

AC PASCOLO 2 14 10 Euro:1,46 Euro: 0,73

AD PASCOLO ARB U 14 46 Euro:2,99 Euro: 0,82

6     PISTONE GIUSEPPE nato a AGIRA (EN) il 15/01/1955PSTGPP55A15A070XProprieta'1000/1000 Ramacca 3 39 SEMINATIVO 5 4 58 02 Euro:35,48 Euro:14,19 435

5
    CATALANO PUMA SALVATORE nato a CATANIA (CT) il 09/04/1967CTLSVT67D09C351JProprieta'1/2

     CATALANO PUMA SEBASTIANO ANTONINO nato a REGALBUTO (EN) il 14/04/1961CTLSST61D14H221UProprieta'1/2
Ramacca 3 38 1040

3

DI MARCO ANTONINO nato a TORTORICI (ME) il 13/12/1977DMRNNN77T13L308AProprieta'1/1 Assoro 65

204

6751 77

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTE FOTOVOLTAICA POTENZA NOMINALE 30 MW                                                                                                                                         
Comune di Assoro (EN) e Ramacca (CT)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Proponente: ITS Turpino Srl
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Catasto terreni

Asservimento (Mq 
servitù di passaggio e 

cavidotto)

Occupazione 
temporanea (Mq)

Esproprio (Mq)qualità classe reddito dominicale reddito agrario

N.
d' ord.

DITTA   PROPRIETARIA COMUNE

DATI CATASTALI

fg.
superficie 

SUPERFICIE INTERESSATA DAL PROGETTO

p.lla sub

Catasto terreni

1315
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AA SEMINATIVO 5 3 05 38 Euro:23,66 Euro: 9,46

AB PASCOLO 2 2 95 21 Euro:30,49 Euro: 15,25

AA SEMINATIVO 5 5 21 14 Euro:40,37 Euro: 16,15

AB PASCOLO 2 78 86 Euro:8,15 Euro: 4,07

AA SEMINATIVO 5 5 89 38 Euro:45,66 Euro: 18,26

AB PASCOLO 2 7 71 Euro:0,80 Euro: 0,40

AA SEMINATIVO 3 16 41 72 Euro:1.017,45 Euro: 211,97

AB PASCOLO 2 5 36 82 Euro:55,45 Euro: 27,72

AA SEMINATIVO 5 3 75 96 Euro:29,13 Euro: 11,65

AB PASCOLO 2 75 64 Euro:7,81 Euro: 3,91

AA SEMINATIVO 3 8 24 87 Euro:362,11 Euro: 106,50

AB PASCOLO U 2 09 13 Euro:32,40 Euro: 3,24

AA SEMINATIVO 3 17 37 58 Euro:762,78 Euro: 224,35

AB PASCOLO U 31 72 Euro:4,91 Euro: 0,49

AA SEMINATIVO 5 4 42 54 Euro:34,28 Euro: 13,71

46013 22

95

12 29 2190

11     MAROTTA COSIMO nato a RADDUSA (CT) il 01/10/1963MRTCSM63R01H154SProprieta'1/1 Ramacca 3 62

3Raddusa
    LOMBARDO VALGUARNERA MARCO nato a CATANIA (CT) il 27/07/1978LMBMRC78L27C351WProprieta'50/100

     VALGUARNERA MARIO nato a NICOSIA (EN) il 06/12/1943VLGMRA43T06F892FProprieta'50/100

975

10
    CATALANO PUMA SALVATORE nato a CATANIA (CT) il 09/04/1967CTLSVT67D09C351JProprieta'1/3

     CATALANO PUMA SEBASTIANO ANTONINO nato a REGALBUTO (EN) il 14/04/1961CTLSST61D14H221UProprieta'1/3
    CATALANO PUMA VITO nato a REGALBUTO (EN) il 30/04/1975CTLVTI75D30H221OProprieta'1/3

Ramacca 3 123 1645

9 48

    CATALANO PUMA SALVATORE nato a CATANIA (CT) il 09/04/1967CTLSVT67D09C351JProprieta'1/2
     CATALANO PUMA SEBASTIANO ANTONINO nato a REGALBUTO (EN) il 14/04/1961CTLSST61D14H221UProprieta'1/2

Ramacca 3

715

8 80 1400

7
    CATALANO PUMA SALVATORE nato a CATANIA (CT) il 09/04/1967CTLSVT67D09C351JProprieta'1/3

     CATALANO PUMA SEBASTIANO ANTONINO nato a REGALBUTO (EN) il 14/04/1961CTLSST61D14H221UProprieta'1/3
    CATALANO PUMA VITO nato a REGALBUTO (EN) il 30/04/1975CTLVTI75D30H221OProprieta'1/3

Ramacca 3 46

6414

    INGRASCIOTTA PAOLO nato a RADDUSA (CT) il 12/12/1926NGRPLA26T12H154BProprieta'1/2
     INGRASCIOTTA ANTONINA nata a CATANIA (CT) il 19/08/1986NGRNNN86M59C351HProprieta'2/18
     INGRASCIOTTA GABRIELE nato a PIAZZA ARMERINA (EN) il 18/09/1992NGRGRL92P18G580DProprieta'2/18 620
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AB PASCOLO 2 10 26 Euro:1,06 Euro: 0,53

AA SEMINATIVO 5 4 10 39 Euro:31,79 Euro: 12,72

AB PASCOLO 2 33 23 Euro:3,43 Euro: 1,72

16     DEMANIO DELLA REGIONE SICILIANA RAMO AGRICOLTURA E FORESTE  Proprieta'1000/1000 75 SEMINATIVO 3 70 40 Euro:30,90 Euro: 9,09 1

17
     LOMBARDO VALGUARNERA MARCO nato a CATANIA (CT) il 27/07/1978LMBMRC78L27C351W  Proprieta'50/100
    VALGUARNERA MARIO nato a NICOSIA (EN) il 06/12/1943VLGMRA43T06F892F  Proprieta'50/100

65 SEMINATIVO 3 4 97 20 Euro:218,27 Euro:64,20 510

18     TRIFARO' ALFIO GIOVANNI nato a RADDUSA (CT) il 24/06/1952TRFLGV52H24H154ZProprieta'1/1 Raddusa 3 27 SEMINATIVO 3 13 51 90 Euro:593,47 Euro:174,55 1635

AA SEMINATIVO 3 15 96 35 Euro:700,78 Euro: 206,11

AB PASCOLO U 97 10 Euro:15,04 Euro: 1,50

20    TUSA BENEDETTO nato a MISTRETTA (ME) il 06/12/1947TSUBDT47T06F251FProprieta'1000/1000 Ramacca 4 27 SEMINATIVO 5 1 76 55 Euro:13,68 Euro:5,47 1705

AA SEMINATIVO 5 1 64 44 Euro:12,74 Euro: 5,10

AB PASCOLO 2 19 76 Euro:2,04 Euro: 1,02

22 34 SEMINATIVO 5 7 77 87 Euro:60,26 Euro:24,10 2315

23 36 SEMINATIVO 5 6 46 94 Euro:50,12 Euro:20,05 770

24    PECORINO ANTONIO nato a BRONTE (CT) il 05/05/1978PCRNTN78E05B202HProprieta'1/1 Ramacca 32 1 SEMINATIVO 5 6 46 94 Euro:50,12 Euro:20,05 2355

25
    MINIO ANTONINA nata a BRONTE (CT) il 20/06/1941MNINNN41H60B202LProprieta'1/2

     PECORINO GIUSEPPE nato a BRONTE (CT) il 04/02/1938PCRGPP38B04B202UProprieta'1/2
Ramacca 32 33 SEMINATIVO 4 6 55 00 Euro:118,40 Euro:40,59 900

    PASSAMONTE GIOVANNI nato a SPERLINGA (EN) il 12/04/1937PSSGNN37D12I891FProprieta'1000/1000 Ramacca 32

2670

21    AGOZZINO NICOLA nata a NICOSIA (EN) il 29/05/1939GZZNCL39E69F892AProprieta'1000/1000 Ramacca 4 23 1200

19
    MOSCHETTI MARIACONCETTA nata a CATANIA (CT) il 22/07/1967MSCMCN67L62C351SProprieta'1/2

    MOSCHETTI VALERIA MARIA CARMELA nata a CATANIA (CT) il 24/09/1969MSCVRM69P64C351IProprieta'1/2
Raddusa 3 82

3Raddusa

6414      INGRASCIOTTA GABRIELE nato a PIAZZA ARMERINA (EN) il 18/09/1992NGRGRL92P18G580DProprieta'2/18
     INGRASCIOTTA PAOLO nato a CATANIA (CT) il 25/11/1983NGRPLA83S25C351MProprieta'2/18
     LA SPINA GRAZIA nata a CASTEL DI IUDICA (CT) il 02/12/1963LSPGRZ63T42C091NProprieta'1/6

620

15    MAROTTA COSIMO nato a RADDUSA (CT) il 01/10/1963MRTCSM63R01H154S  Proprieta'1000/1000

Ramacca 3

65 1041
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26 78 SEMINATIVO 3 2 72 Euro:168,57 Euro:35,12 25

27 104 SEMINATIVO 3 1 12 Euro:69,41 Euro:14,46 330

28    DI PAOLA ANGELINA SALVATRICE nata a CASTEL DI IUDICA (CT) il 04/02/1966DPLNLN66B44C091YProprieta'1/1 Ramacca 36 77 SEMINATIVO 3 3 8 80 Euro:191,38 Euro:39,87 403

29    TURRISI GIUSEPPE nato a RADDUSA (CT) il 24/03/1950TRRGPP50C24H154JProprieta'1000/1000 Ramacca 36 76 SEMINATIVO 3 3 36 80 Euro:208,73 Euro:43,49 240

30
    TURRISI MICHELE nato a CATANIA (CT) il 28/03/1956TRRMHL56C28C351I  Proprieta'4/6

     TURRISI SEBASTIANO nato a RADDUSA (CT) il 05/02/1909TRRSST09B05H154C  Proprieta'2/6
Ramacca 76 146 ENTE URBANO 13 68 / / 120

31

    TURRISI ANTONINA nata a RADDUSA (CT) il 28/02/1954TRRNNN54B68H154SUsufrutto2/9
     TURRISI MICHELE nato a CATANIA (CT) il 28/03/1956TRRMHL56C28C351IUsufrutto2/9
     TURRISI SEBASTIANO nato a CATANIA (CT) il 22/10/1990TRRSST90R22C351INuda proprieta'4/9
     TURRISI SEBASTIANO nato a CATANIA (CT) il 22/10/1990TRRSST90R22C351IProprieta'5/9

Ramacca 87 SEMINATIVO 4 17 06 3,08 1,06 45

32

    TURRISI ANTONINA nata a RADDUSA (CT) il 28/02/1954TRRNNN54B68H154SUsufrutto2/9
     TURRISI MICHELE nato a CATANIA (CT) il 28/03/1956TRRMHL56C28C351IUsufrutto2/9
     TURRISI SEBASTIANO nato a CATANIA (CT) il 22/10/1990TRRSST90R22C351INuda proprieta'4/9
     TURRISI SEBASTIANO nato a CATANIA (CT) il 22/10/1990TRRSST90R22C351IProprieta'5/9

Ramacca 88 SEMINATIVO 4 17 40 3,15 1,08 60

33     BONACCORSI ANTONIO ; DI PIETROProprieta'1000/1000 Ramacca 76 6 SEMINATIVO 4 10 91 03 Euro:197,21 Euro:67,62 1330 175

34

    LAURIA ROSA ANTONINA nata a RADDUSA (CT) il 16/06/1939LRARNT39H56H154WProprieta'4/12
     RIZZO CINZIA SALVATRICE nata a RADDUSA (CT) il 11/05/1969RZZCZS69E51H154CProprieta'2/12
     RIZZO CONCETTA nata a RADDUSA (CT) il 26/05/1960RZZCCT60E66H154SProprieta'2/12
     RIZZO FRANCESCO nato a RADDUSA (CT) il 26/10/1958RZZFNC58R26H154UProprieta'2/12
    RIZZO GIUSEPPE nato a RADDUSA (CT) il 18/02/1962RZZGPP62B18H154IProprieta'2/12

Ramacca 76 91 SEMINATIVO 4 4 98 70 Euro:90,14 Euro:30,91 1070 12109

35    RIZZO CLAUDIA nata a CATANIA (CT) il 10/03/1987RZZCLD87C50C351MProprieta'1/1 Ramacca 76 49 SEMINATIVO 4 5 02 30 Euro:90,80 Euro:31,13 405 19760

36     CASTIGLIONE SIGNORINO GIUSEPPE nato a RADDUSA (CT) il 19/03/1958CSTSNR58C19H154FProprieta'1/1 Ramacca 76 84 SEMINATIVO 4 10 63 25 Euro:192,19 Euro:65,89 50 18016

37     VIRZI' ROSA ALBA nata a SAN TEODORO (ME) il 08/03/1951VRZRLB51C48I328UProprieta'1/1 Ramacca 76 122 SEMINATIVO 4 10 26 40 Euro:185,53 Euro:63,61 12159

38
    DI GIOVANNI GIUSEPPE CALOGERO nato a CATANIA (CT) il 20/08/1986DGVGPP86M20C351DProprieta'1/2

     DI GIOVANNI LORENZA nata a CATANIA (CT) il 08/01/1985DGVLNZ85A48C351LProprieta'1/2
Ramacca 76 152 SEMINATIVO 4 5 80 26 Euro:104,89 Euro:35,96 12484

39
    DI GIOVANNI GIUSEPPE CALOGERO nato a CATANIA (CT) il 20/08/1986DGVGPP86M20C351DProprieta'1/2

     DI GIOVANNI LORENZA nata a CATANIA (CT) il 08/01/1985DGVLNZ85A48C351LProprieta'1/2
Ramacca 76 104 SEMINATIVO 4 5 99 41 Euro:108,35 Euro:37,15 1875

40

    TURRISI ANTONINA nata a RADDUSA (CT) il 28/02/1954TRRNNN54B68H154SUsufrutto2/9
     TURRISI MICHELE nato a CATANIA (CT) il 28/03/1956TRRMHL56C28C351IUsufrutto2/9
     TURRISI SEBASTIANO nato a CATANIA (CT) il 22/10/1990TRRSST90R22C351INuda proprieta'4/9
    TURRISI SEBASTIANO nato a CATANIA (CT) il 22/10/1990TRRSST90R22C351IProprieta'5/9

Ramacca 76 48 SEMINATIVO 4 1 68 24 Euro:30,41 Euro:10,43 895

41
    DI GIOVANNI GIUSEPPE CALOGERO nato a CATANIA (CT) il 20/08/1986DGVGPP86M20C351DProprieta'1/2

     DI GIOVANNI LORENZA nata a CATANIA (CT) il 08/01/1985DGVLNZ85A48C351LProprieta'1/2
Ramacca 76 153 SEMINATIVO 4 19 13 Euro:3,46 Euro:1,19 449

42    VIRZI' ROSA ALBA nata a SAN TEODORO (ME) il 08/03/1951VRZRLB51C48I328UProprieta'1/1 Ramacca 76 148 SEMINATIVO 4 12 43 Euro:2,25 Euro:0,77 1243

43     VIRZI' ROSA ALBA nata a SAN TEODORO (ME) il 08/03/1951VRZRLB51C48I328UProprieta'1/1 Ramacca 76 149 SEMINATIVO 4 21 82 Euro:3,94 Euro:1,35 2182

Ramacca 36
 TURRISI MICHELE nato a CATANIA (CT) il 28/03/1956  TRRMHL56C28C351I  Proprieta' 1000/1000
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44     DI PAOLA ANGELINA SALVATRICE nata a CASTEL DI IUDICA (CT) il 04/02/1966DPLNLN66B44C091YProprieta'1/1 Ramacca 76 47 SEMINATIVO 4 1 70 50 Euro:30,82 Euro:10,57 195 1012

45
    PETTINATO CONCETTINA nata a ACIREALE (CT) il 05/06/1949PTTCCT49H45A028GProprieta'1/3

     TURRISI ANTONINA nata a RADDUSA (CT) il 10/09/1974TRRNNN74P50H154GProprieta'1/3
     TURRISI SEBASTIANO nato a RADDUSA (CT) il 18/03/1982TRRSST82C18H154ZProprieta'1/3

Ramacca 76 90 SEMINATIVO 4 42 80 Euro:7,74 Euro:2,65 50 30

46
    PETTINATO CONCETTINA nata a ACIREALE (CT) il 05/06/1949PTTCCT49H45A028GProprieta'1/3

     TURRISI ANTONINA nata a RADDUSA (CT) il 10/09/1974TRRNNN74P50H154GProprieta'1/3
     TURRISI SEBASTIANO nato a RADDUSA (CT) il 18/03/1982TRRSST82C18H154ZProprieta'1/3

Ramacca 76 46 SEMINATIVO 4 2 10 16 Euro:37,99 Euro:13,02 225
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